

がん種	レジメン名	薬品名/基本投与量/スケジュール・投与間隔
子宮頸がん	子頸 3wTC	パクリタキセル 180 mg/m2 d1 3週 カルボプラチン 5-6 AUC d1
子宮頸がん	子頸 CPT-11	カンプト 100 mg/m2 d1,8,15 4週
子宮頸がん	子頸 TP	パクリタキセル 135 mg/m2 d1 3週 シスプラチン 50 mg/m2 d2
子宮頸がん	子頸 TP+Bmab	パクリタキセル 135 mg/m2 d1 3週 シスプラチン 50 mg/m2 d2 アバステチン 15 mg/kg d2
子宮頸がん	子頸 wCDDP + CRT	シスプラチン 40 mg/m2 d1 1週
子宮頸がん	子頸 NGT	ハイカムチン 1.5 mg/m2 d1-5 3週 パクリタキセル 175 mg/m2 d1
子宮頸がん	子頸 TC+Bmab (3w)	カルボプラチン 5 AUC d1 3週 アバステチン 15 mg/kg d1 パクリタキセル 175 mg/m2 d1
子宮頸がん	子頸 TC+Pembro+Bmab (3w) (1-6コース)	カルボプラチン 5 AUC d1 3週 キイトルーダ 200 mg/body d1 アバステチン 15 mg/kg d1
子宮頸がん	子頸 TC+Pembro+Bmab (3w) (7コース目以降)	キイトルーダ 200 mg/body d1 3週 アバステチン 15 mg/kg d1
子宮頸がん	子頸 TP+Pembro+Bmab (3w) (1-6コース)	パクリタキセル 135 mg/m2 d1 3週 シスプラチン 50 mg/m2 d2 キイトルーダ 200 mg/body d1 アバステチン 15 mg/kg d2
子宮頸がん	子頸 TP+Pembro+Bmab (3w) (7コース目以降)	キイトルーダ 200 mg/body d1 3週 アバステチン 15 mg/kg d1
子宮頸がん	子頸 セミブリマブ (3w)	リブタヨ 350 mg/body d1 3週
子宮頸がん	子頸 Pembro+wCDDP [d1,8,15,22,29] (5w)	キイトルーダ 200 mg/body d1, 22 5週 シスプラチン 40 mg/m2 d1,8,15,22,29
子宮頸がん	子頸 Pembro+wCDDP (Pembro 3w) [d43,64,85]	キイトルーダ 200 mg/body d43,64,85 3週
子宮頸がん	子頸 Pembro+wCDDP (Pembro 6w) [d106以降]	キイトルーダ 400 mg/body d106以降 6週
子宮頸がん	子頸 テブダック (3w)	テブダック 2 mg/kg d1 3週
子宮内膜 (体) がん	子体 3wTC	パクリタキセル 180 mg/m2 d1 3週 カルボプラチン 5-6 AUC d1
子宮内膜 (体) がん	子体 AP	アドリアシン 60 mg/m2 d1 3週 シスプラチン 50 mg/m2 d1
子宮内膜 (体) がん	子体 DP	ドセタキセル 70 mg/m2 d1 3週 シスプラチン 60 mg/m2 d1
子宮内膜 (体) がん	子体 Pembro+Lenvatinib	キイトルーダ 200 mg/body d1 3週 レンビマ 20 mg/body 連日
子宮内膜 (体) がん	子体 DUO-E(1-6サイクル目) (3w)	イミフィンジ 1120 mg/body d1 3週 パクリタキセル 175 mg/m2 d1 カルボプラチン 6 AUC d1
子宮内膜 (体) がん	子体 DUO-E(7サイクル目以降) (4w)	イミフィンジ 1500 mg/body d1 4週 リムバーザ (p MMRの場合) 600 mg/body 連日
子宮内膜 (体) がん	子体 Pembro+TC(1-6サイクル目) (3w)	キイトルーダ 200 mg/body d1 3週 パクリタキセル 175 mg/m2 d1 カルボプラチン 5 AUC d1
子宮内膜 (体) がん	子体 Pembro+TC(7サイクル目以降Pembro維持療法) (3w)	キイトルーダ 200 mg/body d1 3週
子宮内膜 (体) がん	子体 Pembro+TC(7サイクル目以降Pembro維持療法) (6w)	キイトルーダ 400 mg/body d1 6週
卵巣がん (上皮性卵巣がん)	卵巣 3wDC	ドセタキセル 75 mg/m2 d1 3週 カルボプラチン 5 AUC d1
卵巣がん (上皮性卵巣がん)	卵巣 3wTC	パクリタキセル 180 mg/m2 d1 3週 カルボプラチン 5-6 AUC d1
卵巣がん (上皮性卵巣がん)	卵巣 CPB (1クール目)	パクリタキセル 180 mg/m2 d1 3週 カルボプラチン 6 AUC d1
卵巣がん (上皮性卵巣がん)	卵巣 CPB (2-6クール目)	パクリタキセル 180 mg/m2 d1 3週 カルボプラチン 6 AUC d1
卵巣がん (上皮性卵巣がん)	卵巣 CPB (7-22クール目)	ベシズマズBS 15 mg/kg d1 3週 ベシズマズBS 15 mg/kg d1
卵巣がん (上皮性卵巣がん)	卵巣 DC+Bev (1クール目)	ドセタキセル 70 mg/m2 d1 3週 カルボプラチン 5 AUC d1
卵巣がん (上皮性卵巣がん)	卵巣 DC+Bev (2-6クール目)	ドセタキセル 70 mg/m2 d1 3週 カルボプラチン 5 AUC d1 ベシズマズBS 15 mg/kg d1
卵巣がん (上皮性卵巣がん)	卵巣 DC+Bev (Bev維持療法) (7-22クール目)	ベシズマズBS 15 mg/kg d1 3週
卵巣がん (上皮性卵巣がん)	卵巣 CPT-11	カンプト 100 mg/m2 d1,8,15 4週
卵巣がん (上皮性卵巣がん)	卵巣 dd-TC	パクリタキセル 80 mg/m2 d1,8,15 3週 カルボプラチン 6 AUC d1
卵巣がん (上皮性卵巣がん)	卵巣 Doxil	ドキシル 50 mg/m2 d1 4週
卵巣がん (上皮性卵巣がん)	卵巣 Doxil+Bmab	ドキシル 40 mg/m2 d1 4週 アバステチン 10 mg/kg d1,15
卵巣がん (上皮性卵巣がん)	卵巣 Doxil+CBDCA	ドキシル 30 mg/m2 d1 4週 カルボプラチン 5 AUC d1
卵巣がん (上皮性卵巣がん)	卵巣 GEM	ジェムザール 1000 mg/m2 d1,8,15 4週
卵巣がん (上皮性卵巣がん)	卵巣 GEM+CBDCA	ジェムザール 1000 mg/m2 d1,8 3週 カルボプラチン 4 AUC d1
卵巣がん (上皮性卵巣がん)	卵巣 GEM+CBDCA+Bmab	ジェムザール 1000 mg/m2 d1,8 3週 カルボプラチン 4 AUC d1 アバステチン 15 mg/kg d1
卵巣がん (上皮性卵巣がん)	卵巣 GEM+CBDCA+Bmab (Bmab維持)	アバステチン 15 mg/kg d1 3週
卵巣がん (上皮性卵巣がん)	卵巣 NGT + Bmab	アバステチン 15 mg/kg d1 3週 ハイカムチン 1.25 mg/m2 d1-5
卵巣がん (上皮性卵巣がん)	卵巣 TP療法	パクリタキセル 180 mg/m2 d1 3週 シスプラチン 75 mg/m2 d1 カルボプラチン 5 AUC d1
卵巣がん (上皮性卵巣がん)	卵巣 再発CPB 1クール目	パクリタキセル 180 mg/m2 d1 3週 アバステチン 15 mg/kg d1 カルボプラチン 5 AUC d1

卵巣がん（上皮性卵巣がん）	卵巣	再発CPB 2-6クール目	パクリタキセル	180 mg/m2	d1	3週
			アバスチン	15 mg/kg	d1	
卵巣がん（上皮性卵巣がん）	卵巣	再発CPB Bmabメンテナンス	アバスチン	15 mg/kg	d1	3週
卵巣がん（上皮性卵巣がん）	卵巣	Bmab+Olaparib【3W】	アバスチン	15 mg/kg	d1	3週
			リムバーザ	600 mg/日	d1-21	
卵巣がん（上皮性卵巣がん）	卵巣	CBDCA+Doxil+Bev【4w】（1-6コース）	カルボプラチン	5 AUC	d1	
			ドキシル	30 mg/m2	d1	4週
			ペバシズマズBS	10 mg/kg	d1,15	
卵巣がん（上皮性卵巣がん）	卵巣	CBDCA+Doxil+Bev【3w】（7コース目以降）	ペバシズマズBS	15 mg/kg	d1	3週
			ドキシル	40 mg/m2	d1	4週
卵巣がん（上皮性卵巣がん）	卵巣	Bmab+Doxil【4W】	ペバシズマズBS	10 mg/kg	d1,15	
絨毛性疾患	絨毛	MTX	メソトレキセート	20 mg/body	d1-5	2週
絨毛性疾患	絨毛	コスメゲン	コスメゲン	0.5 mg/body	d1-5	2週
絨毛性疾患	絨毛	EPT【2w】	エトボシド	100 mg/m2	d1-5	2週
			メソトレキセート	300 mg/m2	d2	
絨毛性疾患	絨毛	EMA/CO【2w】	エトボシド	100 mg/m2	d2-3	
			コスメゲン	0.5 mg/body	d2-3	2週
			エンドキササン	600 mg/m2	d9	
			オンコピン	0.8 mg/m2	d9	
子宮肉腫	子肉	IAP	イホマイド	1000 mg/m2	d1-5	
			ドキソルピシチン	50 mg/m2	d1	3週
			シスプラチン	50 mg/m2	d1	